
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     2. čtvrtletí 2018

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 5 205,5 100,0 264,8 523,5 2 097,8 1 858,7 460,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 627,0 12,0 47,6 61,2 228,9 160,3 129,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 335,5 25,7 75,8 137,0 552,4 468,0 102,3
 -  40,0 hodin a více 3 239,1 62,2 141,5 324,7 1 314,2 1 229,6 229,0
 -  nezjištěno 4,0 0,1 - . 2,3 0,8 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 310,9 82,8 245,2 464,3 1 749,0 1 513,5 338,9
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 534,5 10,3 44,2 52,2 198,2 142,1 97,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 178,2 22,6 71,2 126,4 491,6 409,5 79,5
 -  40,0 hodin a více 2 596,3 49,9 129,8 285,4 1 058,5 961,3 161,3
 -  nezjištěno 1,9 0,0 - . . . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 868,5 16,7 19,0 57,9 338,5 336,5 116,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 87,1 1,7 3,3 9,0 29,0 16,9 28,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 152,0 2,9 4,5 10,4 57,0 57,4 22,7
 -  40,0 hodin a více 627,8 12,1 11,2 38,2 251,1 262,2 65,1
 -  nezjištěno 1,6 0,0 - . 1,3 - -

Muži 2 918,3 100,0 154,8 309,5 1 209,2 966,6 278,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 258,0 8,8 22,6 26,5 88,3 58,7 61,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 721,1 24,7 46,7 83,4 299,5 230,0 61,5
 -  40,0 hodin a více 1 936,5 66,4 85,5 199,5 819,5 677,5 154,5
 -  nezjištěno 2,7 0,1 - . 1,9 . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 313,6 79,3 141,4 270,5 969,6 736,3 195,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 213,1 7,3 20,9 22,8 75,5 51,5 42,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 630,4 21,6 44,1 76,5 267,3 195,5 47,1
 -  40,0 hodin a více 1 468,8 50,3 76,5 171,2 626,4 488,9 105,9
 -  nezjištěno 1,3 0,0 - . . . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 599,6 20,5 13,1 38,5 238,0 229,2 80,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 43,7 1,5 1,7 3,7 12,7 7,2 18,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 89,6 3,1 2,6 7,0 31,2 34,5 14,4
 -  40,0 hodin a více 465,1 15,9 8,7 27,9 193,1 187,5 47,9
 -  nezjištěno 1,1 0,0 - - 1,1 - -

Ženy 2 287,2 100,0 110,0 214,1 888,6 892,1 182,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 369,0 16,1 25,0 34,7 140,6 101,6 67,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 614,3 26,9 29,1 53,6 252,9 238,0 40,8
 -  40,0 hodin a více 1 302,6 57,0 56,0 125,3 494,7 552,2 74,5
 -  nezjištěno 1,3 0,1 - . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 997,2 87,3 103,8 193,8 779,3 777,2 143,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 321,4 14,0 23,3 29,4 122,7 90,6 55,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 547,8 24,0 27,2 50,0 224,3 213,9 32,4
 -  40,0 hodin a více 1 127,5 49,3 53,3 114,3 432,1 472,4 55,5
 -  nezjištěno . . - . . . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 269,0 11,8 5,9 19,3 100,6 107,2 35,9
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 43,3 1,9 1,5 5,3 16,4 9,6 10,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 62,4 2,7 1,9 3,4 25,9 23,0 8,2
 -  40,0 hodin a více 162,7 7,1 2,5 10,4 58,0 74,6 17,2
 -  nezjištěno . . - . . - -

304


